
学校法人湊川相野学園 三田松聖高等学校 

全国高等学校総合体育大会出場募金趣意書 
 

謹啓 夏至の候 皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、この度、三田松聖高等学校女子バスケットボール部は、６月９日に行われた兵庫県高

校総体バスケットボール大会で優勝し、全国高等学校総合体育大会への 2 年連続出場を決

めるという栄冠を手にいたしました。 

 

 令和 6 年度 全国高等学校総合体育大会 ありがとうを強さに変えて 北部九州総体 2024 

 ・期間 8 月 4 日から 9 日 

 ・会場 福岡県（照葉積水ハウスアリーナ 福岡市民体育館 アクシオン福岡） 

 

 この度の出場は、選手並びに指導者が精進努力を重ねた結果でありますが、何よりも平素

からご支援、ご声援を頂いております皆様方のお陰と存じ、関係者一同深く感謝申し上げる

次第です。 

 大会出場にあたっては、高騰している選手やスタッフの遠征費をはじめ、用具類の購入など

に多額の費用が必要となります。つきましては、選手達がその実力を遺憾なく発揮できますよ

う後援会、同窓会、及び本学園教職員、企業関係者や一般の皆様より広くご支援を賜りたく存

じます。 

 皆様方におかれましては、何かと出費ご多端の折、誠に恐縮ではございますが、趣旨にご

賛同頂き、ご厚志賜りたく衷心よりお願い申し上げます。 

                                 謹白 

令和６年６月吉日  

学校法人湊川相野学園 理事長 浅井 祐子 

三 田 松 聖 高 等 学 校 校 長  廣瀬 雅樹 

 

 ご寄付のお願い 

1.寄付金額 一口 ３,０００円 (一口以上のお力添えを賜れば幸甚に存じます。) 

2.受付 ・ 振込方法 

①郵便局払込 （２０２４年 8 月 9 日まで） 

郵便局の専用用紙に住所、名前、電話番号、卒業年度をご記入のうえ、 

郵便局にて払い込みください。 

 

（振込先の口座情報は以下のとおりです） 

 

※こちらに卒業年度をご記入ください 



 

寄付金の領収書と特定公益増進法人の証明書の送付 

寄付金を納入いただきますと、「寄付金領収書」および「特定公益増進法人である

ことの証明書（写）」を後日お送りいたします。 
領収書の再発行はできかねますので予めご了承ください。 

 

「芳名帳」へのお名前の掲載はいたしかねますので、予めご了承ください。 

 

②学校・部活のクラウドファンディング Yellz(エールズ)  （２０２４年 8 月 31 日まで） 

  [URL] https://yellz.jp/ 

Yellz(エールズ)をご利用の場合は、寄付金の領収書と特定公益増進法人の証明書

の発行、ならびにお礼状等のご送付と「芳名帳」へのお名前の掲載はいたしかねます

ので、予めご了承ください。 

 

 

 

【お問い合わせ先】 三田松聖高等学校 事務室 

〒669-1342 兵庫県三田市四ツ辻 1430  電話 079-568-1001 


